

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 14.06.2021 (doručena 14.06.2021 e-mailem)**

Pan M. V. žádal o poskytnutí těchto informací:

- Vysvětlení zkratk v dokumentu, které Vám nejsou srozumitelné, a to:

1. S11510
2. OPŽL Břeclav
3. CP SZIF

- Dále požadujete následující:

1. doplnění informace, sice o pohyb na služebním místě ID 30082820, tedy data, kdy na toto služební místo byl někdo zařazen (výběrovým řízením nebo převedením z jiného služebního místa), kdy bylo uvolněné a kdy zase obsazeno, ke kterému datu a jakým způsobem, a to od 1. 1. 2018 do 12. 6. 2021.

2. Současně žádám o informaci, zda se v uvedeném období (1. 1. 2018 – 12. 6. 2021) týkala uvedeného služebního místa nějaká změna (např. změna požadavků na výkon služby, změna tarifní třídy)

3. Bylo služební místo ID 30082820 v termínu 1. 1. 2018 – 1. 6. 2021 obsazeno zaměstnancem v pracovním poměru? Pokud ano, ve kterých datech.

4. V současnosti je služební místo obsazeno státním úředníkem?

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**Odpověď ze dne 23.06.2021**

Co se týká uvedených zkratk, které pro Vás nejsou srozumitelné, sdělujeme následující:

1. S11510 = interní označení Fondu pro oddělení příjmu žádostí a LPIS Břeclav
2. Oddělení příjmu žádostí a LPIS Břeclav
3. CP SZIF = Centrální pracoviště SZIF, které se nachází v Praze 1, ul. Ve Smečkách 33

K Vaším dotazům sdělujeme následující odpovědi:

1. Služební místo bylo obsazeno od 1. 1. 2018 na základě „Rozhodnutí o převedení na jiné služební místo“. Na toto místo byli převedeni 2 zaměstnanci ve služebním poměru – jeden zaměstnanec na dobu neurčitou, který byl na rodičovské dovolené, a druhý zaměstnanec byl převeden na dobu určitou jako zástup po dobu MD/RD. Zaměstnanec zařazený na místě na dobu neurčitou skončil služební poměr k 18. 2. 2021. Od 19. 2. 2021 bylo služební místo obsazeno na základě výběrového řízení jiným zaměstnancem ve služebním poměru na dobu neurčitou.
2. Na služebním místě došlo od 1. 5. 2018 na základě změny systemizace SZIF ke změně oboru služby na daném služebním místě.
3. Uvedené služební místo nebylo obsazeno zaměstnancem v pracovním poměru.
4. Ano, služební místo je obsazeno státním zaměstnancem.